
Id: WLVLJ­ZQFAW­HAHRE­HGERY­EIKBW. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XV/16/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 lutego 2012 r.

w sprawie nadania nazwy placowi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 ze zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Placowi  położonemu  u zbiegu  ulic:  Żagańskiej,  Bohaterów  Getta,  Żurawiej  w kierunku  miejscowości 
Kadłubia, obwodnicy w kierunku Zielonej Góry i autostrady, oznaczonej działkami nr 171/6, 171/9, 172/1 i 232/1 
obr. 3, nadaje się nazwę " Rondo 42. Pułku Zmechanizowanego ". 

§ 2. Usytuowanie ronda określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko




	XV-16-12 bez załącznika
	XV-16-12 - załącznik rondo

